

Oceněný rozpočet

Stavba :	Strakonice Písecká - VO (u Mountfieldu)	
Objekt :		vytvořeno: 07/2020

SO401 - část:	Veřejné osvětlení
----------------------	--------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:								
Zemní práce - nová trasa zemní trasa			Materiál			Montáž		
1		jáma pro stožár silniční nad 6m výšky, přechodové stož.	ks	5,00			900,00	4 500,00
2		pouzdrový základ pro stožár VO silniční, přechodový - kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	5,00			2 650,00	13 250,00
3		roura betonová, nebo plastová 25/1,5m	ks	5,00	625,00	3 125,00		
4		směs betonová C16/20; MC15-MC20	m3	2,50	2 354,00	5 885,00		
5		zához jámy pro stožár	m3	2,50			141,00	352,50
6		výkop kabelové rýhy 35/80 cm	m	170,00			235,00	39 950,00
7		výkop jámy - sondy sítě, jámy pro šachty kabelové	m3	2,00			900,00	1 800,00
8		zához kabel rýh 35/80 cm	m	170,00			75,00	12 750,00
9		zához jámy - sondy sítě, jámy pro šachty kabelové	m3	2,00			421,00	842,00
10		křížovatka s kabely nebo potrubím	m	50,00	88,00	4 400,00	88,00	4 400,00
11		fólie výstražná 320mm červená š.330mm	m	200,00	13,00	2 600,00	4,00	800,00
12		písek - kabelové lože pískové celá trasa výkopu chráničky zapískovány v celkové vrstvě cca 30cm - 0,35x0,30; 0,50x0,30	t	170,00	320,00	54 400,00	320,00	54 400,00
13		šterko-drt' 32-64 - podkladové vrstvy pod šachty	t	3,00	310,00	930,00	260,00	780,00
14		hutnění zeminy strojně	m3	50,00			210,00	10 500,00
15		provizorní úprava terénu	m2	180,00			35,00	6 300,00
16		odvoz zeminy vč.naložení, odvoz, poplatek za uložení na skládce	t	25,00	250,00	6 250,00	300,00	7 500,00
						77 590,00		158 124,50
								235 714,50
Nová trasa VO			Materiál			Montáž		
17		drát FeZn pr. 10mm	m	20,00	25,00	500,00	25,00	500,00
18		páska zemnicí 30x4mm	m	175,00	40,00	7 000,00	25,00	4 375,00
19		svorka zemnicí SR2, SR3, SS vč. nátěru gumoasfaltem	ks	30,00	34,00	1 020,00	50,00	1 500,00

Oceněný rozpočet

Stavba :	Strakonice Písecká - VO (u Mountfieldu)	vytvořeno: 07/2020
Objekt :		

SO401 - část:	Veřejné osvětlení
----------------------	--------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena / MJ	celkem (Kč)
20		trubka plast vrub.chránící 75/64mm - role, 450Nm, např. Kabuflex R-Plus 450	m	180,00	47,00	8 460,00	26,00	4 680,00
21		spojka kabelová trhací do 4x35mm ²	ks	3,00	500,00	1 500,00	542,00	1 626,00
22		kabel CYKY4x16mm ²	m	230,00	147,00	33 810,00	28,00	6 440,00
23		ukončení kabelu do 4x16mm ²	ks	14,00			312,00	4 368,00
24		zemní Ball marker Energetika 1402-XR	ks		420,00		26,00	
25		hodinová zúčtovací sazba-montážní práce provizorní přepojování, ostatní nespecifikované práce v položkách	hod	5,00			550,00	2 750,00
						52 290,00		26 239,00
								78 529,00

Oceněný rozpočet

Stavba :	Strakonice Písecká - VO (u Mountfieldu)	
Objekt :		vytvořeno: 07/2020

SO401 - část:	Veřejné osvětlení
----------------------	--------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena / MJ	celkem (Kč)
		Rozvaděče, stožáry, svítidla				Materiál		Montáž
		Demontáže						
26	demontáž	stožár betonový patcový do 6ti m, vč. odpojení	ks				1 250,00	
27	demontáž	stožár betonový patcový do 12ti m, vč. odpojení	ks	5,00			820,00	4 100,00
28	demontáž	výložník stožáru silničního	ks	5,00			250,00	1 250,00
29	demontáž	svítidlo uliční do 250W	ks	5,00			232,00	1 160,00
30	demontáž	bourání pouzdra stožáru vč. betonového základu	ks	5,00			750,00	3 750,00
31	demontáž	autojeřáb do 8 tun vč. dopravy	hod	5,00			845,00	4 225,00
32	demontáž	montážní plošina do 16m vč. dopravy	hod	7,00			698,00	4 886,00
33	demontáž	kompletní likvidace a odvoz demontovaného materiálu vč. poplatků za likvidaci	sad	1,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
		Montáže						
34	stožár A01-A03	stožár 3st. žár. zinek 8.2m nad terén průměrů 159/114/89 s ochrannou smršťovací manžetou v místě přechodu do země	ks	5,00	8 850,00	44 250,00	850,00	4 250,00
35		výložník pro stožár A01-A13 žár. zinek 1.8m nahoru, 1.5m do boku - obloukový	ks	5,00	1 616,00		420,00	2 100,00
36	svítidlo A	svítidlo se sodíkovým zdrojem 150W	ks	5,00	7 456,00	37 280,00	625,00	3 125,00
37		přesun soupravy městského rozhlasu z původního stožáru na nový vč. upevňovacího systému, vrtání otvoru do stožáru, průchodky, nasměrování reproduktorů, doplnění jištění do stožárové svorkovnice, připojení (cca 4hod náročnost)	ks	2,00	247,00	494,00	2 311,00	4 622,00
38		elektrovýzbroj pro sadový stožár vč. stožárové svorkovnice minimálně SV9.16.4	ks	6,00	500,00	3 000,00	100,00	600,00
39		kabel CYKY 3x1,5mm2	m	70,00	20,00	1 400,00	30,00	2 100,00
40		autojeřáb do 8 tun	hod	7,00			1 250,00	8 750,00
41		montážní plošina do 16m	hod	8,00			650,00	5 200,00
						91 424,00		55 118,00
								146 542,00

Oceněný rozpočet

Stavba :	Strakonice Písecká - VO (u Mountfieldu)
Objekt :	vytvořeno: 07/2020

SO401 - část:	Veřejné osvětlení
---------------	-------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za: veřejné osvětlení								460 785,50

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	MJ	cena/MJ	cekem (kč)	cekem (kč)
42 vytýčení stávajících podzemních sítí, kontroly křížení a souběhů, zajištění vypnutí kabelů VN (případná součinnost spol. E.ON)	ks	5,00	3 500,00	17 500,00
43 geodetické práce - vytýčení nutné trasy - předpoklad 300m	MJ		1 550,00	
44 geodetické práce - kompletní zaměření SO401, zanesení do DTMM města Strakonice	ks	1,00	5 100,00	5 100,00
45 výchozí revize	hod	8,00	385,00	3 080,00
46 odborný dohled zhotovitele	hod	8,00	385,00	3 080,00
47 zábrany pro výkopy - zajištění výkopů proti vstupu cizích osob mimo hlavní staveniště - předpokládaný úsek 40m	dni	10,00	652,00	6 520,00
48 kompletační činnost - dokumentace skutečného provedení	hod	6,00	550,00	3 300,00
<i>dopravní náklady budou rozpuštěny do montážních položek</i>				
CELKEM VRN				38 580,00

Rekapitulace:

SO401 - část : veřejné osvětlení	460 785,50
SO401 - část : vedlejší rozpočtové náklady	38 580,00

Celkem cena za SO 401 - bez DPH	499 365,50 Kč
--	----------------------

Poznámka: buňky pro doplnění hodnot jsou označeny modrou barvou

